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Tarjouspyyntö Neitoperhon päiväkodin muuttokuljetuksesta  
 

 

Kyseessä on Neitoperhon päiväkodin muuttokuljetuspalvelut päiväkodin tiloista Vaunukankaan 

päiväkotiin ja osa tavaroista viedään tilapäissäilytykseen Mikkolan koululle. 

Tilapäissäilytys tulee olemaan Mikkolan koululla, liikuntasalin läheisyydessä olevissa luokissa. 

Neitoperhon päiväkodissa toimii kaksi lapsiryhmää (2x21) ja henkilökuntaa 8.  

 

Muuton kohde / kohteet 

Muutettava kohde Neitoperhon päiväkoti sijaitsee osoitteessa Neitoperhonkuja 2, 04330 

Tuusula. Kohde, johon muutetaan on Vaunukankaan päiväkoti, joka sijaitsee osoitteessa 

Vaunukankaantie 3-5 ja tilapäissäilytyksen kohde Mikkolan koulu sijaitsee osoitteessa 

Pähkinämäentie 215, 04300 Tuusula.  

Muutetaan kalusteita, leluja, oppimisvälineistöä lapsiryhmistä ja henkilökunnan tiloista sekä 

ulkovarastoista. Kalusteita ovat mm. pöytiä ja tuoleja, kaapit, sähköpöydät, työtuolit, 

satulatuolit, laatikostot, sohvat, sermit, neuvottelupöydät, ulkoilu- ja urheiluvälineet. 

Muuttokatselmuksessa voidaan käydä lävitse mahdolliset kalusteet, jotka edellyttävät 

irrottamista/purkamista kuljetuksen ajaksi ja kokoamista/kiinnittämistä uudessa sijainnissa. 

Kalusteiden irrotus/paikalleen asennus tulee sisältyä kokonaishintaan. 

 

Muuttolaatikoihin pakkaamme itse opetusvälineet ja materiaalit, kirjallisuuden, 

toimistotarvikkeet, astiastot ja arkistot. Mahdollisesta pakkausmateriaalista käydään tarkempi 

keskustelu muuttokatselmuksessa, pakkausmateriaalin tulee sisältyä kokonaishintaan. 

 

Tarvittava arvioitu muuttolaatikoiden määrä on noin 40 laatikkoa/ryhmä eli yhteensä 80 

laatikkoa. Muuttolaatikot tarvitaan 2.6. Laatikoiden määrä voi muuttua, tarkempi arviointi 

voidaan tehdä muuttokatselmuksen yhteydessä. 

Muutettaviin kalusteisiin ja laatikoihin tarvitaan muuttotarrat, joilla voidaan merkitä 

muutettavan irtaimiston sisältö ja mihin se kuljetetaan. 

 

Muuttokatselmus 

Muuttokatselmus ma 19.5. klo 14–16, Neitoperhon päiväkoti, Neitoperhonkuja 2, 04300 

Tuusula. Mikkolan koulun tiloja emme pääse katsomaan, koulu vielä toiminnassa. 

Vaunukankaan päiväkodin tiloja on mahdollista käydä samalla katsomassa, mutta se ei ole 

välttämätöntä, sillä muuton aikana apulaisjohtaja Kaisa Suomalainen on ohjeistamassa 

kalusteiden sijoittamista.  

 

Muuton aikataulu ja ajankohta / ajankohdat 

Muuttoajankohta on 23. - 24.6.2025, mutta pakkaamista varten tarvittavat kuljetuslaatikot 

tarvitaan 2.6. Laatikoista voimme luopua 15.8.2025 mennessä, laatikoiden tarjousaika on 30 

vuorokautta.  

Muutto voidaan aloittaa heti 23.6. aamulla klo 8.00 lähtien.   

Tarjousten valintaperuste 

Kokonaistaloudellisesti edullisin/halvin kokonaishinta (alv 0%). 
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Tarjouspyynnön jättäminen 

Pyydämme kirjallista tarjousta pe 23.5. mennessä sähköpostitse sari.tampio@tuusula.fi. 

 

Yhteyshenkilöt 

Tiina Vesimäki, päiväkodin johtaja, tiina.vesimaki@tuusula.fi puh. 040 314 3362 

Kaisa Suomalainen, päiväkodin apulaisjohtaja, kaisa.suomalainen@tuusula.fi puh. 040 314 

3341 
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